様式第３号

静岡市自転車サポーター活動報告書

年　　月　　日

静 岡 市 長　あて
【申請企業・団体等】
所   在   地
企業・団体名
代　 表 　者　　　 　　　　                        印

　　下記のとおり、平成　　年度の活動実績を報告します。

	認定期間
	　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

	報告期間
	（１・２・３）年目
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	１　取組の内容

	２　取組の目標

	３　目標の達成
状況

	４　取組の詳細
（取組の様子がわかる写真等があれば添付してください。）

（裏面へ続く）
	４　取組の詳細
（取組の様子がわかる写真等があれば添付してください。）

	５　取組の感想

	６　今後の予定

[bookmark: _GoBack]※市のホームページやイベント等で静岡市自転車サポーター認定企業・団体の活動内容を紹介させていただきますので予めご了承ください。